关于集团公司2021年度优秀共产党员、
优秀党务工作者、先进基层党组织
拟表彰对象的公示

总部各部门、各成员单位：
经集团公司党组研究同意，现将2021年度优秀共产党员、优秀党务工作者和先进基层党组织拟表彰对象名单在商网和中核网同时予以公示，公示时间为2021年5月19日至5月28日。如对拟表彰对象有异议，可通过电话或者传真方式向集团公司党群工作部反映。
联系方式：010-68555544、5636，68555748（传真）

附件：中核集团党组拟表彰2021年度“两优一先”名单

集团公司党群工作部
2021年5月19日

附件

中核集团党组拟表彰2021年度“两优一先”名单

一、拟表彰的集团公司优秀共产党员名单（50名）
张冰伟 三门核电有限公司运行处副处长
李  芳 中国核电综合管理部（党委办公室、董事会办公室、
证券部）党支部书记、主任
韩  辉 江苏核电有限公司大修管理处副处长
蒋庆磊 中核武汉核电运行技术股份有限公司设备研究设计中心
副主任
贝秋生 中核霞浦核电有限公司设备采购处党支部书记、处长
肖  波 中核国电漳州能源有限公司商务合同处处长
廖瑞勇 四川红华实业有限公司四分厂生产技术科科长
封学智 中核陕铀汉中机电设备制造有限公司党委书记、董事长
梅  方 核工业理化工程研究院第八研究所所长
廉守恒 中核建中核燃料元件有限公司江南运行公司十一车间首
席技师
裴旭涛 中核第七研究设计院有限公司经营管理部主任
孔  炜 中核兰州铀浓缩有限公司科技研发中心副主任
曹宇虹 中核（天津）机械有限公司组装车间副主任工程师
姜德英 中核地矿科技集团有限公司党委书记、董事长
苏　锐 核工业北京地质研究院地下实验室工程管理项目部总经理
剡鹏兵 核工业二〇八大队地勘二处党支部书记、处长
常京涛 中国铀业（纳米比亚）矿业有限公司经营管理部经理
胡业红 中核华辰建设有限公司军工工程分公司副总经理，核技
术产业园项目部总经理、党总支副书记
陈明国 中国核工业华兴建设有限公司核电工程事业部副总经理、
国和一号示范工程项目部书记
陈  果 中国核工业二三建设有限公司、核技术产业园项目部总
经理
吴  敏 中国核工业二四建设有限公司漳州核电项目部常务副总
经理
黄思伟 中国核工业第五建设有限公司党委委员、副总经理
夏  青 中国核工业第二二建设有限公司系统工程管理部经理
郭本林 中核机械工程有限公司3200吨履带起重机机长
张丽萍 中核检修有限公司副总会计师/财务部经理
李永国 中国辐射防护研究院环境工程技术研究所所长助理
吴  锋 中核四川环保工程有限责任公司运行三部筹备组成员
王  勇 中国中原对外工程有限公司K-2/K-3项目部调试管理部
副经理
李彦峰 中核凯利（深圳）餐饮管理有限公司党支部书记、总经理
何贤禄 核工业四一六医院肝胆胰血管外科主任
苏兴锋 南京中核能源工程有限公司设计研发中心部门经理
袁有忠 同方威视技术股份有限公司西亚区域中心总经理
张迪凡 中核融资租赁有限公司资金部总经理
孙永铎 中国核动力院四所反应堆燃料及材料重点实验室管理办
公室副主任
夏　欣 中国核动力院设计所巴基斯坦卡拉奇项目现场办主任
邢　继 中国核电工程有限公司总工程师兼中核集团首席专家
邰　江 中国核电工程有限公司副总工程师、ITER项目部常务副
总指挥、中国核电工程（欧洲）有限公司总裁、总经理
李卓群 中国原子能科学研究院常务副院长
王振东 中国原子能科学研究院堆工所24室
金凡亚 核工业西南物理研究院成都企业部主任助理
朱长兵 中核四〇四有限公司第三分公司副经理
何鸿儒 中核四〇四有限公司第一项目部工程管理处科员
王文盛 中核战略规划研究总院有限公司规划与科技部主任
许春军 中核工程咨询有限公司四川分公司党总支书记、副总经理
林兴君 中核能源科技有限公司总经理助理兼荣成核电项目部经理
张乐明 湖南新华水利电力有限公司总经理
赵  剑 陕西西安环境科技中心职员
徐海超 集团公司纪检监察组案件审理室副处长
张国良 集团公司产业开发与国际合作部副主任
朱昕月 集团公司党群工作部群团处职员
二、拟表彰的集团公司优秀党务工作者名单（21名）
卫毓卿 中核核电运行管理有限公司党群工作处党支部书记、处长
杨景龙 福清核电有限公司纪委书记
[bookmark: _GoBack]王义伟 中核汇能有限公司党建群工部党支部书记、经理、团委书记
王煊昌 海南核电有限公司党建工作处副处长
邢  玮 中核建中核燃料元件有限公司G02项目部党支部书记
常东宏 中核兰州铀浓缩有限公司第一车间主工艺运行值党支部书记
李宗书 中核北方核燃料元件有限公司冶金研究所党支部书记
荣  峰 中核矿业科技集团有限公司党委副书记
杜  晖 核工业二一六大队党群工作处副处长、党支部书记
马玉琴 中核二七二铀业有限责任公司检验检测公司党支部书记
丁义凯 中国核工业二三建设有限公司霞浦示范快堆项目部综合
后勤联合党支部书记
石庆国 中核华辰建设有限公司党群工作部副主任
郭春才 中国核工业华兴建设有限公司投资建设事业部总承包三
部副经理、党支部书记
任胜军 中国核工业二四建设有限公司北京第一工程管理部党支
部书记
刘红雨 中国辐射防护研究院中核环保产业公司总经理助理兼田
湾分公司党支部书记
王  刚 西安中核核仪器有限公司火警公司党支部书记、副经理
李  勇 中核核反应堆热工水力技术重点实验室党支部书记兼副
主任
赵加雪 中国核电工程有限公司福清项目部党总支书记、项目总
经理
孙  阳 中国原子能科学研究院退役治理工程技术中心党总支书
记、副主任
杨海英 新疆新华水电投资股份有限公司第二支部书记、党群工
作部主任
田雅君 中国核工业集团有限公司党组巡视办公室巡视工作处处长
三、拟表彰的集团公司先进基层党组织名单（29个）
福建福清核电有限公司党委
中核辽宁核电有限公司党委
江苏核电有限公司维修一处党总支
中核核电运行管理有限公司运行四处党总支部
中核陕西铀浓缩有限公司党委
中核北方核燃料元件有限公司冶金研究所党委
四川红华实业有限公司二分厂转化生产车间党支部
核工业理化工程研究院三所党总支部二支部
核工业二一六大队党委
中国铀业（纳米比亚）矿业有限公司党支部
核工业二〇八大队地勘二处党支部
中国核工业华兴建设有限公司四川夹江分公司第一党支部
中核华辰建设有限公司党委甘肃核技术产业园项目部党总支
中国核工业二三建设有限公司福清项目部电气队党支部
中国核工业二四建设有限公司淮安项目公司党支部
中国核工业第五建设有限公司福清核电项目党总支
中核检修有限公司连云港分公司党总支
中核四川环保工程有限责任公司运行二部二车间党支部
中国中原对外工程有限公司卡拉奇现场党支部
西安中核核仪器有限公司党委
北京中同蓝博医学检验实验室有限公司党支部
同方股份智慧节能本部党总支节能党支部
中国核动力研究设计院党委
中国核电工程有限公司北京核化工研究设计院党委
反应堆热工水力研究室党支部
核工业西南物理研究院聚变科学所党委
中核四〇四有限公司第一项目部技术管理部党支部
新疆新华叶尔羌河流域水利水电开发有限公司党委
中国核工业离退休干部局第六党支部